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Płatna praktyka laboratoryjna w USA

SIS FOSTER
zaprasza do odbycia płatnych praktyk laboratoryjnych w USA.
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Akredytowane przez EPA (U.S. Environmental Protection Agency ) laboratorium w Warwick
oraz laboratorium w Daywille poszukują studentów lub absolwentów chemii lub ochrony środowiska,
którzy są zainteresowani 12-miesieczną praktyką w USA.

Wymagania:

dobra znajomość języka angielskiego ●

studenci/absolwenci chemii lub ochrony środowiska ●

doświadczenie w pracy w laboratorium (może być staż lub praktyka) ●

możliwość wyjazdu do USA na co najmniej 12 miesięcy ●

Wynagrodzenie:

od 1500 USD/miesiąc ●

Wiecej szczegółów na temat praktyk w USA na stronie:

http://www.jobster.pl/praktyki_w_usa_internship_j1.php.

Zainteresowanych prosimy o przesłanie swojego CV i listu motywacyjnego na adres:
internship@jobster.pl

Wybrani kandydaci zostaną umówieni na telefoniczne interview z przedstawicielami laboratorium.

Zapraszamy!

www.jobster.pl
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Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.
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Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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Informacje dnia:  Dodatkowe fundusze na akademiki Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot rakiety
Starship to sukces W dobie deepfejków przyszłość mediów społecznościowych Czyste powietrze to
więcej zachorowań na legionellozę Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił astronomów: Dodatkowe
fundusze na akademiki Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot rakiety Starship to sukces W dobie
deepfejków przyszłość mediów społecznościowych Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił astronomów: Dodatkowe fundusze na akademiki
Kofeiny a matki karmiące Trzeci lot rakiety Starship to sukces W dobie deepfejków przyszłość
mediów społecznościowych Czyste powietrze to więcej zachorowań na legionellozę Pradawny obiekt
kosmiczny zdziwił astronomów:  
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